S E R V I Ç O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
M M A - I N S T I T U T O  B R A S I L E I R O  D O  M E I O  A M B I E N T E  E  D O S  R E C U R S O S  N A T U R A I S

R E N O V Á V E I S
G E R Ê N C I A  E X E C U T I V A  E M  S I N O P / M T

EDITAL Nº 45/2014/GEREX/IBAMA/SINOP/MT
A Gerência Executiva do INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
NATURAIS RENOVÁVEIS –IBAMA em Sinop/MT, nos termos do art. 122, § 1º do Decreto nº
6.514/2008 e art. 78 da Instrução Normativa nº10/12 (D.O.U de 10/12/12), torna pública a relação
dos processos administrativos de Autos de Infração aptos para julgamento. Os interessados ficam
NOTIFICADOS a apresentarem  alegações finais no prazo de 10 (dez) dias a contar da presente
publicação.

Interessado Processo nº CPF/CNPJ Nº AI
01 Aristeu Moises de Souza 02013.004759/2001-93 841.907.871-91 106554/D
02 Branilde Madeiras Ltda 02013.000915/2001-91 03.070.954/0001-69 129180/D
03 Dela Justina e Cia Ltda 02013.004430/1997-10 01.730.087/0001-15 94903/B
04 Devonsir Fagundes Bomfim 02013.002672/1997-88 506349.849-34 298703/A
05 Donizete Coutinho Teixeira 02013.000375/1998-42 510.179.979-34 133108/D
06 Gabiatti e Cia Ltda EPP 02013.006662/2002-40 04.548.968/0001-08 137775/D
07 Hilma  Magdalena  Andersson

Nilsson
02013.007635/1999-09 631.707.951-04 82855/D

08 Ind  e  Com de Mads Maria  Izabel
Ltda

02013.007987/1999-38 78.135.241/0001-35 136382/D

09 I M Petri EPP 02054.001092/2002-15 03.219.386/0001-15 328332/D
10 Marcelino Garcia dos Santos 02054.000660/2003-41 358.140.471-00 238068/D
11 Madeireira Imperio Ltda 02013.003289/1996-57 00.959.009/0001-24 132946/D
12 Mad e Benef Irmãos Siqueira Ltda 02013.006570/1998-31 00.654.245/0001-32 75722/D
13 Madeireira Leo Ltda 02013.005314/1997-54 73.873.630/0001-44 198006/B
14 Madeireira  Pacuri Ltda 02013.004904/1996-51 03.245.479/0001-14 201805/D
15 Mad Princesa do Guapore Ltda 02013.002731/1999-15 36.929.719/0001-59 129815/D
16 Moacir Silva 02054.000750/2004-13 051.539.828-40 331976/D
17 Nivaldo Rodrigues Cardoso 02013.005861/1998-48 266.414.961-04 59981/D
18 Madeireira Dal BO  Ltda 02001.004849/1999-72 24.765.653/0001-20 243283/D
19 Rudi Otomar Frandoloso 02013.001921/2001-01 02.419.289/0001-03 133805/D
20 Sebastião Carlos Rodrigues 02013.004827/2001-41 019.238.138-54 310567/D
21 Valdomiro Jose Gottardo 02013.007787/1999-49 512.862.209-63 87448/D
22 Vitalino Perondi 02013.001032/2001-06 36.913.341/0001-03 237494/D
23 Walter Luz de Arantes 02013.006666/2002-28 365.256.696-34 236313/D
A vista dos respectivos processos poderá ser obtida junto a Gerência Executiva do IBAMA em
Sinop/MT, localizada na Rua das Castanheiras nº 1297, Centro, no horário de 8:00 às 12:00 horas.
Publique-se.

Sinop, 27 de novembro de 2014.

Hugo Leonardo Mota Ferreira
Gerente Executivo Substituto

Portaria IBAMA nº 601/2014